DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA BAHIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL CMDCA 004/2019

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA/BAHIA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, de

Ibirataia, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, realizada no dia 28/07/2019, em conformidade com o

Edital CMDCA/01/2019, de  O6 de abril de 2019, os que obtiveram notas iguais ou superiores a 24 pontos,

o que correponde a 60% do total de questões da prova,  foram considerados aptos ficam ,  habilitados a

participarem das demais etapas do  processo.

Nº CANDIDATOS NOTAS CLASSIFICAÇÃO

1. ALEIR SOUZA DOS SANTOS 29 APTO

2. IZANA SOUZA PEREIRA 26 APTO

3. SANDRA FERREIRA SOUZA MACEDO 26 APTO

4. ALEX ROCHA DOS SANTOS SANTANA 25 APTO

5. DANIELA SILVA OLIVEIRA 25 APTO

6. KELE NUNES DO NASCIMENTO 25 APTO

7. JOCIANE OLIVEIRA DE SANTANA MENEZES 24 APTO

8. JOSAFÁ REALE SANTANA 24 APTO

9. MAIZA DE JESUS LIMA 24 APTO

10. JAMILE SILVA SANTOS COSTA 23 INAPTO

11. RAILANE SANTOS DA SILVA 23 INAPTO

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6D89008BE6DF25B3DF26BBF727707B6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Ano 3

12. LUIS BISPO COSTA 22 INAPTO

13. ISABEL JESUS DE OLIVEIRA ROCHA 21 INAPTO

14. JONOTHAN SANTOS DE JESUS 21 INAPTO

15. MÁRCIA CARDOSO DOS SANTOS 21 INAPTO

16. SUZE DOS SANTOS E SILVA 21 INAPTO

17. MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES SILVA SOUZA 20 INAPTO

18. RAFAELA SILVA FERREIRA 20 INAPTO

19. RAILLANA FIRMINO SOUZA 20 INAPTO

20. UELITON DOS SANTOS 20 INAPTO

21. GLEIDE SILVA CAVALCANTE 19 INAPTO

22. MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO SANTOS NETA 19 INAPTO

23. RICARDO CINTRA BRITO 19 INAPTO

24. ADRIANE SANTOS SOUZA VILAS BOAS 18 INAPTO

25. FAIANE SOUZA DOS SANTOS 18 INAPTO

26. GÉSSICA SOUZA SANTOS 18 INAPTO

27. MARIA ISABEL SOUZA GANÇALVES LIMA DOS REIS  18 INAPTO

28. ANGRIA SANTOS BARRETO 17 INAPTO

29. JOSIRAN NERY DE SOUZA 17 INAPTO

30. TALITA SANTOS DA SILVA 17 INAPTO

31. FLÁVIA MARQUES DOS SANTOS 16 INAPTO

32. ROZÂNGELA DE JESUS SILVA 16 INAPTO

33. ANGELI DE JESUS MOSQUITO 15 INAPTO

34. DANILA SOUZA SANTOS 15 INAPTO

35. GILVANIA OLIVEIRA BRITO 15 INAPTO

36. TAILANE SANTOS CRUZ 15 INAPTO

37. VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS 15 INAPTO

38. EUDENICE SILVA SANTOS 14 INAPTO

39. MILENA LIMA DE SANTANA 14 INAPTO

40. ELIETE DE BARROS DE JESUS 13 INAPTO

41. MARCELO SILVA DE JESUS SANTOS 13 INAPTO

42. CAREN LANDI DOS SANTOS AMARAL 12 INAPTO

43. ELISANGELA QUINTO DOS SANTOS 12 INAPTO

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6D89008BE6DF25B3DF26BBF727707B6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Ano 3

44. CLÉBIA ARAÚJO DE JESUS 11 INAPTO

45. JUCIMARA ELIZIARIO SLOMPO 11 INAPTO

46. MÁRIO SANTOS SILVA 11 INAPTO

47. ROSILDA REIS DOS SANTOS 11 INAPTO

48. TATYANA SILVA E SOUZA 11 INAPTO

49. SHEILA ARAÚJO DE JESUS GOMES 10 INAPTO

50. ADRIANA GOMES DE SOUZA 0 AUSENTE

51. ADRIANA SOUZA DOS SANTOS 0 AUSENTE

52. JUCILENE LEITE NOGUEIRA 0 AUSENTE

53. SANDRA FERREIRA DA SILVA 0 AUSENTE

54. TIAGO BISPO DOS REIS 0 AUSENTE

Ibirataia/BA,  07 de agosto de 2019.

MANOEL SANTOS DE JESUS FILHO

Presidente do CMDCA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6D89008BE6DF25B3DF26BBF727707B6

		2019-08-08T15:55:59-0300